

**K.K.L. Holding ApS**

**Selskovvang 6**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 33 39 39 89**

**Årsrapport for 2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 26/10 2017

---

Jens Munk Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	9
Balance pr. 30. juni 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

K.K.L. Holding ApS  
Selskovvang 6  
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 39 39 89  
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017  
Stiftet: 19. januar 2011  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Kirsten Kindberg Lyngbak

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 266.185, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 14.026.823.

Det er ledelsens vurdering, at årets resultat er tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(9.585)</b>	<b>(10)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	142.469	(406)
Finansielle indtægter		195.116	183
Finansielle omkostninger		<u>(26.945)</u>	<u>(127)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>301.055</b>	<b>(360)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(34.870)</u>	<u>(10)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>266.185</u></b>	<b><u>(370)</u></b>
Foreslået udbytte		103.400	101
Overført resultat		<u>162.785</u>	<u>(471)</u>
		<b><u>266.185</u></b>	<b><u>(370)</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	9.397.712	9.255
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>9.397.712</u>	<u>9.255</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>9.397.712</u>	<u>9.255</u>
Selskabsskat		15.717	33
<b>Tilgodehavender</b>		<u>15.717</u>	<u>33</u>
Værdipapirer		4.603.307	4.256
<b>Værdipapirer</b>		<u>4.603.307</u>	<u>4.256</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>13.088</u>	<u>321</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>4.632.112</u>	<u>4.610</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>14.029.824</u>	<u>13.865</u>

**Balance pr. 30. juni 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		13.843.423	13.681
Foreslået udbytte for regnskabsåret		103.400	101
<b>Egenkapital</b>		<b><u>14.026.823</u></b>	<b><u>13.862</u></b>
Anden gæld		3.001	3
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.001</u></b>	<b><u>3</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.001</u></b>	<b><u>3</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>14.029.824</u></b>	<b><u>13.865</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	80.000	13.680.638	101.200	13.861.838
Betalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	162.785	103.400	266.185
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b>80.000</b>	<b>13.843.423</b>	<b>103.400</b>	<b>14.026.823</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Andel af overskud i associerede virksomheder	504.210	(44)
Afskrivning af goodwill	<u>(361.741)</u>	<u>(362)</u>
	<u><b>142.469</b></u>	<u><b>(406)</b></u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>34.870</u>	<u>10</u>
	<u><b>34.870</b></u>	<u><b>10</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	kr.	t.kr.
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2016	<u>15.759.333</u>	<u>15.759</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>15.759.333</u>	<u>15.759</u>
Værdireguleringer 1. juli 2016	(6.504.090)	(6.098)
Årets resultat	504.210	(44)
Afskrivning på goodwill	<u>(361.741)</u>	<u>(362)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2017	<u>(6.361.621)</u>	<u>(6.504)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b><u>9.397.712</u></b>	<b><u>9.255</u></b>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. juni 2017	<u>0</u>	<u>362</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
PG Holding Horsens ApS	Horsens	49 %	9.397.712	504.210